ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

 «______» _________________20    г.                                             № ___________

[image: image1.wmf]

[image: image2]
АГЕНТСТВО ИНВЕСТИЦИОННОГО
РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ИНВЕСТИЦИОН ҮСЕШ

АГЕНТЛЫГЫ
О признании утратившим силу приказ Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 18.07.2011  № 74 «Об утверждении Регламента предоставления субсидий на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан, производящих и (или) реализующих товары (работы, услуги), предназначенные для экспорта»
На основании Указа Президента Республики Татарстан от 01.06.2011 № УП-298 «Об Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан» и постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.12.2018 № 1192 «О внесении изменений в государственную программу «Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Татарстан на 2014 –2020 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров   Республики Татарстан от 31.10.2013 № 823 «Об утверждении государственной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Татарстан на 2014 -2020 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ

1.Признать утратившим силу приказ Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 18.07.2011 № 74 «Об утверждении Регламента предоставления субсидий на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан, производящих и (или) реализующих товары (работы, услуги), предназначенные для экспорта»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан                     И.М. Галиева.
Руководитель

                Т.И. Минуллина
Приказ подготовил:

Ведущий советник отдела

правового и кадрового обеспечения

                         Шайхразиев З.А.

Приказ завизировал:

Начальник отдела

правового и кадрового обеспечения                                                                    Фугин В.В.